Curitiba, 11 de Março de 2019 - Edição nº 2452
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Engenharia e Arquitetura
IDMATERIA1495681IDMATERIA

PROTOCOLO Nº 0066230-21.2018.8.16.6000
EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 25/2019 - DEA

CONTRATO: Contrato nº 80/2019, decorrente da Ata de Registro de Preços nº
38/2018, autorizado em 28 de fevereiro de 2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Estadual nº 15.608/2007.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: CONSTRUTORA PLANESPAÇO LTDA - EPP.
OBJETO: Execução de serviços de reparos no prédio do Fórum da Comarca de
Apucarana, pertencente à Regional de Londrina.
PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.
PREÇO: R$ 18.167,50 (dezoito mil, cento e sessenta e sete reais e cinquenta
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação orçamentária do exercício de 2019,
devidamente empenhada através do subelemento 3.3.90.39.16, conforme Nota de
Empenho emitida pelo Departamento Econômico e Financeiro nº 19000342, em
28/02/2019.
FORO: Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba - PR.

Curitiba, 07 de Março de 2019.

MARCOS TORRENS
Supervisor da Assessoria Jurídica do Departamento de Engenharia e Arquitetura

- 16 -

	0/Departamento de Engenharia e Arquitetura